
各位

2024年07月10日
株式会社　幸永建設

代表取締役：鈴木　晴幸

　弊社公式サイト公開のお知らせ　

拝啓

日頃より、当社にご理解・ご協力いただきまして感謝申し上げます。

この度、弊社は設立いたしまして10年が経過いたしました。
今後も多くの取引先企業様をはじめ多くの関係者の皆様には弊社を多く知っていただきたく、この度公
式サイトを公開いたしましたことをご報告申し上げます。

今後とも、弊社をよろしくお願い申し上げます。
敬具


